

2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户
厕项目 工程

标底预算价

招 标 人：高邮城南经济新区管理委员会
会
（单位盖章）

造价咨询人：
（单位盖章）

2025 年 02 月 18 日

2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户
厕项目 工程

标底预算价

标底预算价（小
写）：

1436335.06

（大
写）：

壹佰肆拾叁万陆仟叁佰叁拾伍元零角陆分

招 标 人： 高邮城南经济新区管理委员
会
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025 年 02 月 18 日

复 核 时 间： 2025 年 02 月 18 日

建设目标底预算价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目	1436335.06	261792.00	37595.21	47384.22
合 计		1436335.06	261792.00	37595.21	47384.22

单项工程标底预算价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目	1436335.06	261792.00	37595.21	47384.22
合 计		1436335.06	261792.00	37595.21	47384.22

单位工程标底预算价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1212748.80	261792.00
1.1	人工费	222076.80	
1.2	材料费	906004.80	261792.00
1.3	施工机具使用费	211.20	
1.4	企业管理费	57787.20	
1.5	利润	26668.80	
2	措施项目费	57605.57	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	57605.57	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	37595.21	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	47384.22	
4.1	社会保险费	40651.34	
4.2	住房公积金	6732.88	
4.3	环境保护税		
5	税金	118596.47	
标底预算价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1436335.06	261792.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	040504008001	整体化粪池	1、高强度分体式水泥化粪池，具体要求：1) 化粪池总长：1.8 米，宽：1.02 米，高：1.21 米。化粪池三个池体要求整体一次性灌注成型，产品整套重量要求 900KG（±30KG）；化粪池有效容积>1.5m ³ ；混凝土强度 C35；厚度 35mm；2) 三块独立分开的水泥盖板配两圆一方 3 个独立检查口，3 个检查口盖子要求树脂材质，盖子上必须注明：清渣口或清粪口；检查盖盖子上要配有不锈钢拉手；3) 混凝土结构中必须含钢筋网片 φ2.5、螺纹钢 φ5、耐碱防裂网；4) 检测要求：外观、尺寸、有效容积、渗透性能、荷载试验需符合 Q/JSGS 005-2021 标准；5) 进出口必须配有橡胶圈、进口与中间的过粪管必须配有“L”型管子。 2、包含原地面拆除及恢复、化粪池的土方开挖、回填、余土外运及垫层、预制化粪池的采购及场地二次翻运、安装，以上施工费用投标人自行考虑。 3、招标人有权进行破坏性试验，检查化粪池是否符合要求。	座	480	1341.55	643944.00		
本页小计								643944.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕 标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
2	040501004001	污水连接管	1、材料：PVC110 排水管，长度根据现场需求，品牌：中财、公元、伟星、日丰等。投标人自行考虑，包干使用。 2、施工：包含管道位置的地面拆除、恢复、沟槽土方开挖、回填、排水管道安装、与化粪池连接等。	户	480	128.17	61521.60		
3	040501004002	给水连接管	1、材料：PPR20 给水管，长度根据现场需求，品牌：中财、公元、伟星、日丰等。投标人自行考虑，包干使用。 2、施工：包含管道位置的地面拆除、恢复、沟槽土方开挖、回填、给水管道、配件材料及安装、与原有给水管道的连接、截止阀安装等。	户	480	390.85	187608.00		
4	031004006001	大便器	1、材质：连体座便器，质量要求虹吸式大吸力（口径≥8cm）、节水、静音缓降盖板、抗菌、防臭、易清洁。 2、规格、类型：陶瓷，地排。 3、组装形式：连体。 4、附件名称、数量：角阀、金属软管 5、品牌：箭牌、恒洁、九牧王、九牧，坐便器甲控乙供。	组	480	648.24	311155.20	261792.00	
5	011507001001	标识标牌	1、标识规格：150mm*250mm 2、施工内容：包括标牌的制作、安装。 3、面层材料种类：0.5mm 铝板，绿色腐蚀、白色为铝板原色凸出。具体样式和要求由招标人制定。	只	480	17.75	8520.00		
分部分项合计								1212748.80	261792.00
本页小计								568804.80	261792.00
合 计								1212748.80	261792.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	37595.21			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	37595.21			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位上
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	20010.36			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、人员 信息动态 管理、扬 尘管控视 频监控、 高处作业 防护预 警、危大 工程监测 预警和集 成平台等 设备、软
合 计					57605.57			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计			

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±(元)		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	18150322~1	连体坐便器 含角阀、软管等配件	套	484.8		540	261792					
合计							261792					

规费、税金项目计价表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	47384.22	100.000	47384.22
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1270354.37	3.200	40651.34
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1270354.37	0.530	6732.88
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1270354.37		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1317738.59	9.000	118596.47
合 计					165980.69

承包人供应主要材料一览表

工程名称：2025 年城南新区农村三格式无害化卫生户厕项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01130141	扁钢	<-59	kg	122.88	3.64	447.28	
2	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	15.84	7.72	122.28	
3	02290103	线麻		kg	1.44	10.29	14.82	
4	03050573	精制带母镀锌螺栓	M6~12×12~50	套	537.6	0.33	177.41	
5	03070141	膨胀螺栓	M16×200	套	331.776	2.74	909.07	
6	03270104	铁砂布	2#	张	69.12	0.86	59.44	
7	03270202	砂纸		张	57.6	0.94	54.14	
8	03410206	电焊条	J422 φ3.2	kg	2.304	3.77	8.69	
9	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	6.144	5.15	31.64	
10	03652422	钢锯条		根	480.384	0.21	100.88	
11	11112524	厚漆		kg	14.4	8.58	123.55	
12	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	16.896	10.72	181.13	
13	11590914	硅酮密封胶		L	48	68.60	3292.80	
14	11593504	油灰		kg	240	1.29	309.60	
15	12050311	机油		kg	12.96	7.72	100.05	
16	12310308	丙酮		kg	25.344	5.15	130.52	
17	14310102-2~1	PPR 管	DN20	m	9744	5.97	58171.68	
18	14310379	承插塑料排水管	dn110	m	654.336	22.51	14729.10	
19	15021106	镀锌活接头	DN20	个	484.8	4.70	2278.56	
20	15230309	承插塑料排水管件	dn110	个	873.984	3.80	3321.14	
21	15430307	透气帽(铅丝球)	DN100	个	38.4	3.27	125.57	
22	16310104~1	PPR20 截止阀门	DN20	个	484.8	24.84	12042.43	
23	31110301	棉纱头		kg	28.8	5.57	160.42	
24	31150101	水		m ³	23.808	4.57	108.80	
25	31150301	电		kW·h	172.032	0.76	130.74	
26	CL-D00001	户厕标识标牌		只	480	17.75	8520.00	
合计							105651.74	